
 

Změna č: 1
 ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Datum změny: 6.12.2024 
 

Název veř. zakázky: Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice
 

Zhotovitel: VKB stavby s.r.o.

 

Objednatel: Lesy České republiky s.p., Závod lesní techniky Mlynářovice

 

   
 

Název akce (majetku): |Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Rekonstrukce
manipulačních ploch | N IP NP
středisko Mlynářovice
Popis změny:

Realizace všech základových patek přístřešku dle PD z důvodu, že po dokončení zpevněných
ploch by realizace zbylých patek poškodila dokončené dílo
Realizace zpevněné plochy o rozměrech 8*31,5 m před mísírnou krmiv z asfaltového betonu
z důvodu lepšího nakládání krmných směsí a tím nepoškození povrchu z penetračního
makadamu a tak zamezení poškození díla
Provedení elektro přípojky k budoucí stavbě přístřešku a k elektricky ovládaným vratům a
provedení uzemnění budoucí stavby přístřešku které nebyly v nabídkové ceně
Provedení dešťové kanalizace kolem budoucí stavby přístřešku která nebyla v nabídce ve

SoD
Elektricky otvíratelná brána při vjezdu do areálu z důvodu požadavku investora a tím dosažení
lepšího zabezpečení odlehlé části objektu

 

Zdůvodnění změny:
Viz odstavec Popis změny

Posouzení změny k Datum:
6.12.202

 
 

D nn . ZTD SODdle
do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončefií do: oust? sla. |

; ~ |Bilance:
Snížení ceny o: I: -269 887,50 Kč
(Kč bez DPH) N:

Dopady: do ceny: 489 280,50 Kč bez DPH

Zvýšení ceny o: I: 759 168,- Kč
(Kč bez DPH) N:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ne £
 

 
 

 

   
Konečná celková cena akce po změně 5 280 310,85 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 5 280 310,85 Kö bezDPH —

   
Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 6.12.2024

    Zástupce objednatele - jméno: Datum: 6.12.2024

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
Položkový rozpočet — změna č. 1

 

Poznámka:  

 

Změna č: 1
 ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Datum změny: 6.12.2024 
 

Název veř. zakázky: Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice
 

Zhotovitel: VKB stavby s.r.o.

 

Objednatel: Lesy České republiky s.p., Závod lesní techniky Mlynářovice

 

   
 

Název akce (majetku): |Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Rekonstrukce
manipulačních ploch | N IP NP
středisko Mlynářovice
Popis změny:

Realizace všech základových patek přístřešku dle PD z důvodu, že po dokončení zpevněných
ploch by realizace zbylých patek poškodila dokončené dílo
Realizace zpevněné plochy o rozměrech 8*31,5 m před mísírnou krmiv z asfaltového betonu
z důvodu lepšího nakládání krmných směsí a tím nepoškození povrchu z penetračního
makadamu a tak zamezení poškození díla
Provedení elektro přípojky k budoucí stavbě přístřešku a k elektricky ovládaným vratům a
provedení uzemnění budoucí stavby přístřešku které nebyly v nabídkové ceně
Provedení dešťové kanalizace kolem budoucí stavby přístřešku která nebyla v nabídce ve

SoD
Elektricky otvíratelná brána při vjezdu do areálu z důvodu požadavku investora a tím dosažení
lepšího zabezpečení odlehlé části objektu

 

Zdůvodnění změny:
Viz odstavec Popis změny

Posouzení změny k Datum:
6.12.202

 
 

D nn . ZTD SODdle
do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončefií do: oust? sla. |

; ~ |Bilance:
Snížení ceny o: I: -269 887,50 Kč
(Kč bez DPH) N:

Dopady: do ceny: 489 280,50 Kč bez DPH

Zvýšení ceny o: I: 759 168,- Kč
(Kč bez DPH) N:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ne £
 

 
 

 

   
Konečná celková cena akce po změně 5 280 310,85 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 5 280 310,85 Kö bezDPH —

   
Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 6.12.2024

    Zástupce objednatele - jméno: Datum: 6.12.2024

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
Položkový rozpočet — změna č. 1

 

Poznámka:  

Zména 6: 1
ZMENOW LIST STAVBY

Datum zmény: 6.12.2024

Nézev veF. zakézky: Rekonstrukce manipulaénich ploch stFedisko Mlynéi’ovice

Zhotovitel: VKB stavby s.r.o.

Objednatel:lLesy éeské republ'iky s.p., Zévod lesni techniky Mlynéfovice

Nézev akce (majetku): Charakter akce: Cisla objektiii: Stavebni dily:
Rekonstrukce
manipulaénich ploch 1 N 'P NP
stf'edisko Mlynéf'ovice
Popis zmény:
- Realizace véech zékladovflch patek pfistf'eéku dle PD 2 dflvodu, 2e po dokonéeni zpevnénych

ploch by realizace zbylflch patek poékodila dokonéené dilo
- Realizace zpevnéné plochy o rozmérech 8*31,5 m pied misirnou krmiv z asfaltového betonu

z dflvodu lepéiho naklédéni krmnych smési a tim nepoékozeni povrchu z penetraéniho
makadamu a tak zamezeni poékozeni dila

— Provedeni elektro pf'ipojky k budouci stavbé pFistFeéku a k elektricky ovlédanf/m vratflm a
provedeni uzemnéni budouci stavby pfistf‘eéku které nebyly v nabidkové cené

- Provedeni deét’ové kanalizace kolem budouci stavby pfistf‘eéku které nebyla v nabidce ve
SoD

- Elektricky otviratelné bréna pFi vjezdu do areélu z dL'Ivodu poiadavku investora a tim dosaieni
Iepéiho zabezpeéeni odlehlé éésti objektu

Zdflvodnéni zmény:
- Viz odstavec Popis zmény

Posouzeni zmény - k Datum:
6.12.202

do projektové dokumentace (AnolNe, DSPS): ne .
- , , . . V L . Dle SOD dledo casoveho planu (AnoINe). Ne Termm dokoncefil do. odst.2 6L4

. - Bilance:
Sniieni ceny o: l' '269 887,50 Kc
(K6 bez DPH) N:

Dopady: do ceny: 489 280,50 Kc“: bez DPH
Zvyéeni ceny o: h 759 168!‘ Kc
(Ké bez DPH) N:

Konecna celkova cena akce po zmene 5 280 310,85 Ké bez DPH

Koneéné celkové cena vet". zakézky po zméné 5 280 310,85 Kt": bez DPH -.—~

Zéstupce zhotovitele -jméno: Datum: 6.12.2024

Zéstu ce ob'ednatele - 'mé : Datum: 6.12.2024p j ] no

Pfilohy: (napf. poloikovy vykaz vymér)
PoloZkovy rozpoéet — zména C. 1

Poznémka:



 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
Stavba: 0049 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451

Přemyslova 1106 DIČ: CZ42196451

50168 . Hradec Králové |

Zhotovitel: VKB stavby s.r.o. ICO: 02192012

Buk 51 DIČ: CZ02192012

38301 Prachatice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 375 574,50

PSV -57 044,00

MON 170 750,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 489 280,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % | | 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 489 280,50 CZK

Základní DPH 21 % 102 748,91 CZK  
 

Zaokrouhleni 0,00 CZK
 

Cena celkem s DPH 592 029,41 CZK
  v Buly dne APA?.a

ICO: 0274ZRôtoviteľa TP 12

 
 

 Miyitatovice 02, 36"Zá obj: dnatele

 

Znranauána nranramám RIMI Nnnwar S ARTS ac Stránka 1 z 2

 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
Stavba: 0049 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451

Přemyslova 1106 DIČ: CZ42196451

50168 . Hradec Králové |

Zhotovitel: VKB stavby s.r.o. ICO: 02192012

Buk 51 DIČ: CZ02192012

38301 Prachatice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 375 574,50

PSV -57 044,00

MON 170 750,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 489 280,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % | | 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 489 280,50 CZK

Základní DPH 21 % 102 748,91 CZK  
 

Zaokrouhleni 0,00 CZK
 

Cena celkem s DPH 592 029,41 CZK
  v Buly dne APA?.a

ICO: 0274ZRôtoviteľa TP 12

 
 

 Miyitatovice 02, 36"Zá obj: dnatele

 

Znranauána nranramám RIMI Nnnwar S ARTS ac Stránka 1 z 2

Poloikovy’l rozpoéet stavby

Stavba: 0049 Rekonstrukce manipulaénich ploch stfedisko Mlynéiovice

Objednatel: Lesy Ceské republiky, s.p. ICO: 42196451

Pfemyslova 1106 BIO: CZ42196451
50168 Hradec Krélové ‘

Zhotovitel: VKB stavby s.r.o. ICO: 02192012

Buk 51 DIC: cz02192012
38301 Prachatice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 375 574,50

psv -57 044,00

MON 170 750.00

Vedlejéi néklady 0.00

Ostatni néklady 0,00

Celkem 489 280,50

Rekapitulace danl

Zéklad pro sniienou DPH 12 % 0,00 CZK

Snizené DPH '12 % 0,00 CZK

Zéklad pro zékladni DPH 21 % 489 280,50 CZK

Zékladnl' DPH 21 % 102 748,91 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 592 029,41 CZK

v 345w

130: 02232000:v cz/olam

dne

I‘ll‘Y/HLHL‘UUJ‘ 31,, )u:zlavdbxjednate|e

\2

7nrannuénn nrnnramnm DIIII nnnulnr Q a RT; 2 Q Strénka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí
 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

A g Základ pro Základ pro základní
Číslo Název zníženou ČIPE DPH DPH celkem Cena celkem %

01 NEHONESMUNCE SIATIE API 0,00|  489280,50| 102748,90|  592029,40] 100
ploch středisko Mlynářovice

7 Vícepráce 0,00 759 168,00 159 425,28 918 593,28| 155

18 Méněpráce 0,00 -269 887,50 -56 676,38 -326 563,88| . -55

Celkem za stavbu > 0,00 489 280,50 102 748,91]. — 592 029,41] 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 341 273,00| 69,7

5 Komunikace HSV -21 323,50) -4,4

8 Trubni vedeni HSV 55 625,00} 11,4

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV -7 775,77| -1,6

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSV -1 321,00} -03

767 Konstrukce zameénické PSV -45 000,00} -9,2

783 Natéry PSV -2 947,23) -0,6

M21 Elektromontaze MON 39 900,00 8,2

M22 Montaz sdélovaci a zabezp. techniky MON 130 850,00} 26,7

Cena celkem 489 280,50} 100,C

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 

 

Rekapitulace dílčích částí
 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

A g Základ pro Základ pro základní
Číslo Název zníženou ČIPE DPH DPH celkem Cena celkem %

01 NEHONESMUNCE SIATIE API 0,00|  489280,50| 102748,90|  592029,40] 100
ploch středisko Mlynářovice

7 Vícepráce 0,00 759 168,00 159 425,28 918 593,28| 155

18 Méněpráce 0,00 -269 887,50 -56 676,38 -326 563,88| . -55

Celkem za stavbu > 0,00 489 280,50 102 748,91]. — 592 029,41] 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 341 273,00| 69,7

5 Komunikace HSV -21 323,50) -4,4

8 Trubni vedeni HSV 55 625,00} 11,4

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV -7 775,77| -1,6

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSV -1 321,00} -03

767 Konstrukce zameénické PSV -45 000,00} -9,2

783 Natéry PSV -2 947,23) -0,6

M21 Elektromontaze MON 39 900,00 8,2

M22 Montaz sdélovaci a zabezp. techniky MON 130 850,00} 26,7

Cena celkem 489 280,50} 100,C

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 

 

Rekapitulace diléich éésti
. . Zéklad pro Zéklad pro zékladni

Clslo Nazev snfienou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

o1 Rek°"5t.r"k.°e man'p‘f'.a°'1'°h 0,00 489 280,50 102 748,90 592 029,40 100
ploch stredlsko Mlynarowce

7 Vicepréce 0,00 759 168,00 159 425,28 918 593,28 155

. 8 Ménépréce 0,00 -269 887,50 -56 676.38 -326 563,88 -55

Celkem za stavbu - 0,00 489 280,50 102 748,91 . 592 029,41 100

Rekapitulace dilfi

Cislo Nézev Typ dilu Celkem %

2 Zéklady a zvlé§tni zaklédéni HSV 341 273,00 69,7

5 Komunikace HSV -21 323,50 -4,4

8 Trubni vedeni HSV 55 625,00 11,4

711 Izolace proti vodé, vlhkosti a plynflm PSV -7 775,77 -1,6

721 Zdravotechnika - vnitfni kanalizace PSV -1 321,00 -0,3

767 Konstrukce zémeénické PSV -45 000,00 -9,2

783 Nétéry PSV -2 947,23 -0,6

M21 Elektromontéie MON 39 900,00 8,2

M22 Montéi sdélovaci a zabezp. techniky MON 130 850,00 26,7

Cena celkem 489 280,50 100,C

Zpracovéno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strénka 2 z 2



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

       
 

 

 

 

  
     

 

 

 

  

S: [0049 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice

O: [01 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice

R: [7 Vícepráce

P.č|Číslo položky |Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem

Dil: 2 Základy a zvláštní zakládání 341 273,00

1|275322611 Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí | m3 35,61400 4 500,00 160 263,00

tř. C 30/37

76,832-41,218 35,61400

2|275354111 Bednění základových patek - zřízení m2 51,08000 900,00 45 972,00

3|275354211 Bednění základových patek - odstranění m2 51,08000 50,00 2 554,00

105,96-54,88 51,08000

4|275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 2,40880| 55 000,00 132 484,00

4,9408-2,532 2,40880

Dil: 5 Komunikace 191 520,00

51577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š| m2 252,00000 320,00 80 640,00

do 3 m z modifikovaného asfaltu

6|577155132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm ś do | m2 252,00000 440,00 110 880,00

3 m z modifikovaného asfaltu |

Dil: 8 Trubni vedeni 55 625,00

7|831350012 |Kanalizace z trub PVC hrdlových D do 150 mm m | 25,00000| 2 225,00| 55 625,00

Dil: M21 Elektromontáže 39 900,00

8|210100010 Prípojka elektro v zemi vč. chráničky a a zemních prací m 42,00000 950,00 39 900,00

přístřešek : 12 12,00000

vstupní vrata : 30 30,00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 130 850,00
9|220111776- Vedení uzemnění v zemi FeZN drát do 120 mm2 m .60,00000 110,00 6 600,00

1015534451140 Vrata ocelová posuvná 600 x 1800 mm, elektropohon kus 1,00000| 105 000,00 105 000,00

11159245308 Dlažba BEST KLASIKO standard pfirodni 200 x 100x60| m2 55,00000 350,00 19 250,00

mm       
 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

       
 

 

 

 

  
     

 

 

 

  

S: [0049 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice

O: [01 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice

R: [7 Vícepráce

P.č|Číslo položky |Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem

Dil: 2 Základy a zvláštní zakládání 341 273,00

1|275322611 Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí | m3 35,61400 4 500,00 160 263,00

tř. C 30/37

76,832-41,218 35,61400

2|275354111 Bednění základových patek - zřízení m2 51,08000 900,00 45 972,00

3|275354211 Bednění základových patek - odstranění m2 51,08000 50,00 2 554,00

105,96-54,88 51,08000

4|275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 2,40880| 55 000,00 132 484,00

4,9408-2,532 2,40880

Dil: 5 Komunikace 191 520,00

51577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š| m2 252,00000 320,00 80 640,00

do 3 m z modifikovaného asfaltu

6|577155132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm ś do | m2 252,00000 440,00 110 880,00

3 m z modifikovaného asfaltu |

Dil: 8 Trubni vedeni 55 625,00

7|831350012 |Kanalizace z trub PVC hrdlových D do 150 mm m | 25,00000| 2 225,00| 55 625,00

Dil: M21 Elektromontáže 39 900,00

8|210100010 Prípojka elektro v zemi vč. chráničky a a zemních prací m 42,00000 950,00 39 900,00

přístřešek : 12 12,00000

vstupní vrata : 30 30,00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 130 850,00
9|220111776- Vedení uzemnění v zemi FeZN drát do 120 mm2 m .60,00000 110,00 6 600,00

1015534451140 Vrata ocelová posuvná 600 x 1800 mm, elektropohon kus 1,00000| 105 000,00 105 000,00

11159245308 Dlažba BEST KLASIKO standard pfirodni 200 x 100x60| m2 55,00000 350,00 19 250,00

mm       
 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z

Poloikovy rozpoéet

S: 0049 Rekonstrukce manipulaénich ploch stFedisko Mlynéfovice

O: 01 Rekonstrukce manipulaém’ch ploch stfedisko Mlynéfovice

R: 7 Vicepréce

P.é. Cislo poloiky Nézev poloiky MJ Mnoistvi Cena / MJ Celkem
Dil: 2 Zéklady a zvléétni zaklédéni 341 273,00

1 275322611 Zékladové patky 2e 23 se zvysenymi néroky na prosti‘edl m3 35.51400 4 500.00 160 263.00
1?. C 30/37
76832-41218 35.61400

2 275354111 Bednéni zékladoch patek - zflzenl m2 51.08000 900.00 45 972.00

3 275354211 Bednénl zékladovych patek - odslranénl m2 51.08000 50.00 2 554.00

105.96-54.88 51.08000

4 275361821 VYZtui zékladovych patek betonéfskou oceli 10 505 (R) 1 2.40880 55 000.00 132 484.00

4.9408-2.532 2.40880

Dil: 5 Komunikace 191 520.00
5 577134131 Asfaltovy beton vrstva obrusné A00 11 (ABS) 1| 40 mm 5 m2 252.00000 320.00 80 640.00

do 3 m z modifikovaného asfaltu
6 577155132 Asfaltovy beton vrslva loinl ACL 16 (ABH) tl 60 mm 5 do m2 252.00000 440.00 110 880.00

3 m z modifikovaného asfallu

Dil: 8 Trubni vedeni 55 625,00
7|831350012 lKanalizace z [rub PVC hrdlch D do 150 mm m | 25.00000| 2 225.00l 55 625.00

Dil: M21 Elektromontéie 39 900,00
8 210100010 Pflpojka eleklro v zemi v6. chréniéky a a zemnlch praci m 42.00000 950.00 39 900.00

pflstfeEek : 12 12.00000

vstupni vrata : 30 30.00000

Dil: M22 Montéi sdélovaci a zabezp. techniky 130 850,00
9 220111776» Vedenl uzemnéni v zemi FeZN drét do 120 mm2 m 60.00000 110.00 6 600.00

10 5534451140 Vrata ocelové posuvna 600 x 1800 mm. elektropohon kus 1.00000 105 000.00 105 000.00

11 59245308 DlaZba BEST KLASIKO standard pflrodnl 200 X 100 x 60 m2 55.00000 350.00 19 250.00

mm

Zpracovéno programem BUILDpower S. © RTS. as. Strénka 1 2



 

Položkový rozpočet
 

0049 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice
 

01 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice
 

Méněpráce
 

 

Číslo položky Název položky MJ Množství Celkem
 

Dil: 5 Komunikace

Cena / MJ

-212 843,50
 

= 561121111 Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z

mechanicky zpevněné zeminy MZ tI 150 mm

m2 2 462,80000 -40,00 -98 512,00

 

N 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství

0,70 kg/m2

m2 93,80000 -15,00 -1 407,00

 

w 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství

0,70 kg/m2

m2 472,30000 -15,00 -7 084,50

 

> 574391111 Penetrační makadam hrubý PMH tl 110 mm m2 252,00000 -300,00 -75 600,00
 

a 573412112 Jednoduchý nátěr ze silniční emulze v množství 1,30
kg/m2 s posypem

m2 504,00000 -60,00 -30 240,00

 

Dil: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -7 775,77
 

© 711111001  Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

studena nátěrem penetračním  m2  15,35000 -12,00 -184,20  
 

"horní hrany zákl.patek a opěrné zídky"
0,5*0,5*11+(3,7*2+4,1+4*2+4,5*5)*0,3 :

15,35 15,35000
 

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

studena nátěrem penetračním

m2 22,64300 -10,00 -226,43

 

"horní hrana zídky oplocení č.1"
(5,9+3,33+4,27+10,97+25,295+15,895+9,815)*0,3 :

22,643 22,64300
 

o 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

plynům v objektech v do 6 m

0,02500 -1 200,00 -30,00

 

w 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

plynům v objektech v do 6 m

0,01700 -1 200,00 -20,40

  10 711111051  Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací  m2  22,64300 -60,00 1 358,58  
 

Stérka proti vlhkosti tloušťka 2 mm. Aplikace pomocí

válečku nebo štětky ve dvou vrstvách. :

"horní hrana zídky oplocení č.1"
(5,9+3,33+4,27+10,97+25,295+15,895+9,815)*0,3 :

22,643 22,64300
 

 

11

 
711111051

 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací  

m2

 
15,35000

 

-60,00 -921,00

  
 

Stěrka proti vlhkosti tloušťka 2 mm. Aplikace pomocí

válečku nebo štětky ve dvou vrstvách. :

"horní hrany zákl.patek a opěrné zídky"
0,5*0,5*11+(3,7*2+4,1+4*2+4,5*5)*0,3 :

15,35 15,35000
 

 
12

 
11163001

 
stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní

stavby  
kg

 
12,28000 -140,00 -1 719,20

 

 
15,35*0,8 'Přepočtené koeficientem množství :

12,28 12,28000
 

13  11163001  stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní

stavby  kg  18,11400  -140,00 -2 535,96 
 

22,643:

22,643*0,8 'Přepočtené koeficientem množství :

18,114

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

18,11400

Stránka 1 z

 

 

Položkový rozpočet
 

0049 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice
 

01 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice
 

Méněpráce
 

 

Číslo položky Název položky MJ Množství Celkem
 

Dil: 5 Komunikace

Cena / MJ

-212 843,50
 

= 561121111 Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z

mechanicky zpevněné zeminy MZ tI 150 mm

m2 2 462,80000 -40,00 -98 512,00

 

N 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství

0,70 kg/m2

m2 93,80000 -15,00 -1 407,00

 

w 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství

0,70 kg/m2

m2 472,30000 -15,00 -7 084,50

 

> 574391111 Penetrační makadam hrubý PMH tl 110 mm m2 252,00000 -300,00 -75 600,00
 

a 573412112 Jednoduchý nátěr ze silniční emulze v množství 1,30
kg/m2 s posypem

m2 504,00000 -60,00 -30 240,00

 

Dil: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -7 775,77
 

© 711111001  Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

studena nátěrem penetračním  m2  15,35000 -12,00 -184,20  
 

"horní hrany zákl.patek a opěrné zídky"
0,5*0,5*11+(3,7*2+4,1+4*2+4,5*5)*0,3 :

15,35 15,35000
 

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

studena nátěrem penetračním

m2 22,64300 -10,00 -226,43

 

"horní hrana zídky oplocení č.1"
(5,9+3,33+4,27+10,97+25,295+15,895+9,815)*0,3 :

22,643 22,64300
 

o 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

plynům v objektech v do 6 m

0,02500 -1 200,00 -30,00

 

w 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

plynům v objektech v do 6 m

0,01700 -1 200,00 -20,40

  10 711111051  Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací  m2  22,64300 -60,00 1 358,58  
 

Stérka proti vlhkosti tloušťka 2 mm. Aplikace pomocí

válečku nebo štětky ve dvou vrstvách. :

"horní hrana zídky oplocení č.1"
(5,9+3,33+4,27+10,97+25,295+15,895+9,815)*0,3 :

22,643 22,64300
 

 

11

 
711111051

 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací  

m2

 
15,35000

 

-60,00 -921,00

  
 

Stěrka proti vlhkosti tloušťka 2 mm. Aplikace pomocí

válečku nebo štětky ve dvou vrstvách. :

"horní hrany zákl.patek a opěrné zídky"
0,5*0,5*11+(3,7*2+4,1+4*2+4,5*5)*0,3 :

15,35 15,35000
 

 
12

 
11163001

 
stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní

stavby  
kg

 
12,28000 -140,00 -1 719,20

 

 
15,35*0,8 'Přepočtené koeficientem množství :

12,28 12,28000
 

13  11163001  stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní

stavby  kg  18,11400  -140,00 -2 535,96 
 

22,643:

22,643*0,8 'Přepočtené koeficientem množství :

18,114

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

18,11400

Stránka 1 z

 

Poloikovy rozpoéet

0049 Rekonstrukce manipulaénich ploch stfedisko MlynéFovice

01 Rekonstrukce manipulaénich ploch stfedisko Mlynél‘ovice

Ménépréce

"U 0(. . Cislo poloiky Nézev poloiky MJ Mnoistvi Celkem

Dil: 5 Komunikace
Cena / MJ

-212 843,50

A 561121111 Zi‘izenl podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z
mechanicky zpevnéné zeminy MZ tl 150 mm

m2 2 462.80000 -40.00 -98 512.00

N 573231111 Postfik iiviény spojovaci ze silniénl emulze v mnoistvi
0.70 kg/m2

m2 93.80000 -15.00 -1 407.00

00 573231111 Postfik iiviény spojovacl ze silniénl emulze v mnotvi
0.70 kg/m2

m2 472.30000 -15.00 -7 084.50

A 574391111 Penetraéni makadam hruby PMH II 110 mm m2 252,00000 -300.00 —75 600.00

UI 573412112 Jednoduchy nétér ze silnionl emulze v mnoistvl 1.30
kg/mZ s posypem

m2 504.00000 -60.00 -30 240.00

Dil: 711 lzolace proti vodé. vlhkosti a plynflm -7 775,77

07 711111001 Provedeni izolace proti zemnl vlhkosti vodorovné za
studena nétérem penetratnlm

m2 15.35000 -12,00 -184.20

"hornl hrany zékl.patek a opérné zldky"
0.5‘0,5'11+(3.7'2+4.1+4‘2+4.5'5)'0,3 :
15,35 15.35000

711111001 Provedenl izolace proti zemnl vlhkosti vodorovné za
studena nétérem penetraénlm

m2 22.64300 -10.00 -226.43

"hornl hrana zidky oploceni 6.1"
(5.9+3.33+4.27+10.97+25.295+15.895+9,815)'0.3 :
22.643 22.64300

(:2 998711101 Pfesun hmot tonainl pro izolace proti vodé. vlhkosti a
plynflm v objektech v do 6 m

0.02500 -1 200.00 -30.00

(.0 998711101 Pfesun hmot tonainl pro izolace proti vodé. vlhkosti a
plynL‘Jm v objektech v do 6 m

0.01700 —1 200,00 —20,40

10 711111051 Provedenl izolace proti zemnl vlhkosti vodorovné 2a
studena 2x nétér tekutou elastickou hydroizolacf

m2 22.64300 -60.00 —1 353,513

Stérka proti vlhkosti tloufit'ka 2 mm. Aplikace pomoci
véleéku nebo Stétky ve dvou vrstvéch. :
"horni hrana zidky oploceni 6.1“
(5.9+3.33+4.27+10.97+25.295+15.895+9.815)'0,3 :
22.643 22.64300

11 711111051 Provedenl izolace proti zemni vlhkosti vodorovné 2a
studena 2x nétér tekutou elastickou hydroizolacf

m2 15.35000 —60,00 -921.00

Slérka proti vlhkosli floqka 2 mm. Aplikace pomoci
véleéku nebo étélky ve dvou vrstvéch. :
"hornl hrany zékl.patek a opérné zidky"
0,5‘0.5‘11+(3.7'2+4,1+4‘2+4.5'5)‘0,3 :
15,35 15.35000

12 11163001 stérka hydroizolaéni asfaltova dvousloikova do spodni
stavby

k9 12.28000 -140.00 -1 719,20

15,35'0.8 'Pfepoétené koeficientem mnoistvi 2
12.28 12.28000

13 11163001 stérka hydroizolaéni asfaltové dvouslozkové do spodni
stavby

k9 18.11400 440.00 -2 535.96

22.643 :

22.64308 'Pfepoétené koeficientem mnoistvi :
18.114

Zpracovéno programem BUILDpower 3. © RTS. a.s.

18,11400

Strénka 1 z



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

S: [0049 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice

O: [01 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice

R: [8 Méněpráce

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství |Cena/MJ |Celkem
14111163150 lak penetrační asfaltový t 0,00500 -65 000,00 -325,00

15,35*"0,0003 'Přepočtené koeficientem množství :

0,005 0,00500

| 15[11163150 |lak penetrační asfaltový t | 0,00700| -65 000,00] -455,00]
22,643:

22,643*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství:

0,007 0,00700

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 321,00
16|998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v t 0,00500 -200,00 -1,00

do6m

17|721173401 Potrubi kanalizaéni z PVC SN 4 svodné DN 110 m 3,30000 -400,00 -1 320,00

Dil: 767 Konstrukce zameénické -45 000,00
18|76703Rpol 3 D+M Brána oplocení 600/180cm, 2kříd,ruč.ovlád. kus 1,00000 -45 000,00 -45 000,00

: kov.rám + výplň 3D panel, vč.kování a 2ks sloupků

Díl: 783 Nátěry -2 947,23
19|783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických m2 7,55700 -130,00 -982,41

konstrukcí

20|783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní m2 7,55700 -130,00 -982,41

zámečnických konstrukcí

21|783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr m2 7,55700 -130,00 -982,41

zámečnických konstrukcí

"oplocení na podezdívce přístřešku" 7,557 :

sloupky TR 48,3/3,6 : 2*3,14*0,025*20*1,75:

vzpěry TR 48,3/3,6 : 2*3,14*0,025*4*1,85 ::

platle PL tl.5mm : 0,15*0,15*20*2:

7,557 7,55700

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

S: [0049 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice

O: [01 Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice

R: [8 Méněpráce

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství |Cena/MJ |Celkem
14111163150 lak penetrační asfaltový t 0,00500 -65 000,00 -325,00

15,35*"0,0003 'Přepočtené koeficientem množství :

0,005 0,00500

| 15[11163150 |lak penetrační asfaltový t | 0,00700| -65 000,00] -455,00]
22,643:

22,643*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství:

0,007 0,00700

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 321,00
16|998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v t 0,00500 -200,00 -1,00

do6m

17|721173401 Potrubi kanalizaéni z PVC SN 4 svodné DN 110 m 3,30000 -400,00 -1 320,00

Dil: 767 Konstrukce zameénické -45 000,00
18|76703Rpol 3 D+M Brána oplocení 600/180cm, 2kříd,ruč.ovlád. kus 1,00000 -45 000,00 -45 000,00

: kov.rám + výplň 3D panel, vč.kování a 2ks sloupků

Díl: 783 Nátěry -2 947,23
19|783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických m2 7,55700 -130,00 -982,41

konstrukcí

20|783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní m2 7,55700 -130,00 -982,41

zámečnických konstrukcí

21|783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr m2 7,55700 -130,00 -982,41

zámečnických konstrukcí

"oplocení na podezdívce přístřešku" 7,557 :

sloupky TR 48,3/3,6 : 2*3,14*0,025*20*1,75:

vzpěry TR 48,3/3,6 : 2*3,14*0,025*4*1,85 ::

platle PL tl.5mm : 0,15*0,15*20*2:

7,557 7,55700

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z

Poloikovy rozpoéet

S: 0049 Rekonstrukce manipulaénich ploch stfedisko Mlynéfovice

O: 01 Rekonstrukce manipulaénfch ploch stfedisko Mlynéfovice

R: 8 Ménépréce

P.é. Cislo poloiky Nézev poloiky MJ Mnoistvi Cena / MJ Celkem
14 11163150 lak penetraénl asfaltovy t 0.00500 -65 000.00 —325.00

15,35'0.0003 ‘PfepoCtené koeficienlem mnoistvi :
0.005 0.00500

L15|11163150 |Iak penetracni asfauovy t | 0.00700] -55 000.00| 455.00]
22.643 : .

22.643'0.0003 'Pfepoétené koeficientem mnoistvl :
0.007 0.00700

Dil: 721 Zdravotechnika - vnitFni kanalizace -1 321.00
15 998721101 Pfesun hmot tonéinl pro vnitfnl kanalizaci v objek1ech v t 0.00500 -200.00 —1.00

do 6 m
17 721173401 Potrubi kanalizaéni 2 PVC SN 4 svodné DN 110 m 3.30000 —400.00 -1 320.00

Dil: 767 Konstrukce zémeénické -45 000,00
18 76703Rpol 3 D+M Bréna oplocen1600I1800m. 2kfid.rué.ovléd. kus 1.00000 —45 000.00 -45 000.00

kov.rém + vyplfi 3D panel. v¢.k0vani a 2ks sloupkfl

Dil: 783 Nétéry -2 947.23
19 733314101 Zékladni jednonésobny synteticky nétér zémeénickych m2 7.55700 «130.00 -982,41

konstrukcl
20 783315101 Mezinatér jednonésobny synteticky standardni m2 7.55700 -130.00 -982.41

zémeénickych konstrukcl
21 783317101 Krycl jednonésobny synteticky standardnl nétér m2 7.55700 430.00 -982.41

zémeénickych konstrukcl
"oploceni na podezdivce pstfeEku" 7.557 :

sloupky TR 48.3/3.6 : 2'3.14‘0.025'20'1.75 :

vzpéry TR 48.3/3.6 : 2‘3.14'0.025‘4"1 .85 :-

platle PL tl.5mm 2 0.15'0.15‘20'2 :

7.557 7.55700

Zpracovéno programem BUILDpower S. © RTS. as. Strénka 2 z



 

Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové

Závod lesní techniky

ZÁPIS o předání a převzetí staveniště stavby

Název stavby: Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice

Místo stavby: středisko Mlynářovice v k.ú.Mlynářovice

Smlouva o dílo č.: SML-00032-2024-12

Sepsaný dne: 23.10.2024

Přítomni:

Objednatel (předávající): — Lesy České republiky, s.p.,
Závod lesní techniky

zastoupený:

Zhotovitel (prebirajici): — VKB stavby s.r.o.
IČO: 021 92 012

Předmětem zápisu je předání staveniště:

|.

o

Vytýčení stavby a výškové úrovně:
Vyznačení provede zhotovitel dle PD.

Vymezení (obvod) staveniště, BOZP:
Vymezení staveniště dle smlouvy o dílo, zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady

dodržování BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění, včetně vyhlášek a norem a

zabezpečí ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště

Příjezdní komunikace a přístupy:
Dle smlouvy o dílo, veřejné komunikace a účelové komunikace ve vlastnictví objednatele,

komunikace budou zhotovitelem po celou dobu výstavby udržovány v řádném stavu-bude

prováděno průběžnějejí čištění v případěpotřeby.

Při předání staveniště byla vzájemně dohodnuta nejvhodnější trasa příjezdu na staveniště,

kterou bude zhotovitel prioritněpoužívat.

Pozemky k uskladnění materiálu, parkování techniky, zařízení staveniště a ubytování:

Dle pokynů TDS na místě stavby. Na místě samém byly určeny místapro možné skládkování

stavebních materiálů.

Odběrná místa a napojení na energie:

Nejsou.

. Nakládání s odpady:
S odpady bude nakládáno v souladu s vnitřními předpisy zhotovitele.

Platná vyjádření o podzemních sítích a zařízeních:

 

Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové

Závod lesní techniky

ZÁPIS o předání a převzetí staveniště stavby

Název stavby: Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice

Místo stavby: středisko Mlynářovice v k.ú.Mlynářovice

Smlouva o dílo č.: SML-00032-2024-12

Sepsaný dne: 23.10.2024

Přítomni:

Objednatel (předávající): — Lesy České republiky, s.p.,
Závod lesní techniky

zastoupený:

Zhotovitel (prebirajici): — VKB stavby s.r.o.
IČO: 021 92 012

Předmětem zápisu je předání staveniště:

|.

o

Vytýčení stavby a výškové úrovně:
Vyznačení provede zhotovitel dle PD.

Vymezení (obvod) staveniště, BOZP:
Vymezení staveniště dle smlouvy o dílo, zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady

dodržování BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění, včetně vyhlášek a norem a

zabezpečí ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště

Příjezdní komunikace a přístupy:
Dle smlouvy o dílo, veřejné komunikace a účelové komunikace ve vlastnictví objednatele,

komunikace budou zhotovitelem po celou dobu výstavby udržovány v řádném stavu-bude

prováděno průběžnějejí čištění v případěpotřeby.

Při předání staveniště byla vzájemně dohodnuta nejvhodnější trasa příjezdu na staveniště,

kterou bude zhotovitel prioritněpoužívat.

Pozemky k uskladnění materiálu, parkování techniky, zařízení staveniště a ubytování:

Dle pokynů TDS na místě stavby. Na místě samém byly určeny místapro možné skládkování

stavebních materiálů.

Odběrná místa a napojení na energie:

Nejsou.

. Nakládání s odpady:
S odpady bude nakládáno v souladu s vnitřními předpisy zhotovitele.

Platná vyjádření o podzemních sítích a zařízeních:

Lesy Ceské republiky, s.p.,
Pfemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Krélove’
Zévod lesm’ techniky

ZAPIS 0 pi‘edéni a pi‘evzeti staveni§té stavby

Nézev stavby: Rekonstrukce manipulaénich ploch stf'edisko Mlynz’u‘ovice
Misto stavby: stfedisko Mlynéfovice V k.1’1.M1ynéfovice
Smlouva o dilo 6.: SML—00032-2024-12

Sepsany dne: 23.10.2024

Pfitomni:

Objednatel (pfedévajici): Lesy éeské republiky, s.p.,
Zévod lesni techniky

zastoupeny:

Zhotovitel (pfebirajici): VKB stavby SID.
16002192 012

Pfedmétem zépisu je pf‘edéni staveni§té:

1. Vyts’léeni stavby a Wékové L’lrovné:
Vyznaéeni provede Zhotovitel dle PD.

vezeni (obvod) staveniété, BOZP:
Vymezem’ staveniite’ dle smlouvy 0 61170, Zhotovitel zajistz’ na svou odpovédnost a ndklady
dodrz'ovdm’ BOZP dle za’kona c". 309/2006 3b., v platném zne’m’, vc'etne’ vyhld§ek a norem a
zabezpec'z’ ochranu osob pohybujz’cz’ch se v sousedstvz’ staveni§té

Pfiiezdni komunikace a pfistupv:
Dle smlouvy 0 (1170, vefejné komunikace a Liéelové komunikace ve vlastnz'ctvz' objednatele,
komunikace budou zhotovitelem p0 celou dobu vystavby udriovdny vfddném stavu-bude
provddéno prfibéinéjeji (fiite'm' v pfz'padépotfeby.
Pfi pfeddni stavenis’té byla vza'jemné dohodnuta nejvhodnéjiz’ trasa pfl'jezdu na stavenis'te',
kterou bude Zhotovitel priorime'pouéivat.

Pozemkv k uskladnéni materiélu, parkovéni techniky, zafizeni staveniété a ubvtovéni:
Dle pokym‘} TDS na mz’sté stavby. Na mz’sté samém byly uréeny mista pro moiné sklddkovdm’
stavebm’ch materidlfi.

Odbérné mista a napoieni na energig:
Nejsou.

Nakléldéni s odpady:
S odpady bude nakldddno v souladu s vnitfm’mi pfedpisy zhotovitele.

Platné vyiédfeni o podzemnich sitich a zafizenich:



 

Vzhledem k charakteru prací nebude zasahováno do prostorů, ve kterých by se mohli

nacházet inženýrské sítě.

7. Kácení dřevin:

Nedojde

8. Dotčené pozemkya stavby:

Viz projektová dokumentace

9. Ostatní ujednání: nejsou

10. Vyjádření účastníků: bez připomínek

Zástupci objednatele staveniště předali a zástupci zhotovitele ho přebírají.

Tento zápis byl vypracován ve 2 vyhotoveních, která obdrží: 1 x objednatel, 1 x zhotovitel

 

 

 

Jméno a příjmení Funkce Podpis

Zástupci zhotovitele

Zástupci zhotovitele

Zástupci objednatele

 

Vzhledem k charakteru prací nebude zasahováno do prostorů, ve kterých by se mohli

nacházet inženýrské sítě.

7. Kácení dřevin:

Nedojde

8. Dotčené pozemkya stavby:

Viz projektová dokumentace

9. Ostatní ujednání: nejsou

10. Vyjádření účastníků: bez připomínek

Zástupci objednatele staveniště předali a zástupci zhotovitele ho přebírají.

Tento zápis byl vypracován ve 2 vyhotoveních, která obdrží: 1 x objednatel, 1 x zhotovitel

 

 

 

Jméno a příjmení Funkce Podpis

Zástupci zhotovitele

Zástupci zhotovitele

Zástupci objednatele

Vzhledem k charakteru pracz’ nebude zasahovdno do prostorfi, ve kterych by se mohli
nachdzet inienyrské sz'té.

7. Kaceni dfevin:
Nedojde

8. Dotéené pozemkv a stavbv:
Viz projektovd dokumentace

9. Ostatni ujednéni: nejsou

10. Vyjédfeni fiéastnikfi: bez pfipominek

Zzistupci objednatele staveni§té pf'edali a zéstupci zhotovitele ho piebiraji.

Tento zépis byl vypracovén ve 2 vyhotovenich, které obdrii: 1 x objednatel, 1 x zhotovitel

Zéstupci objednatele

Jme’no a pfijmem’ Funkce Podpis

Zéstupcizhotovitele

Zéstupcizhotovitele



Zápis z předání staveniště stavby

„Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice“

A. Identifikační údaje

1. Název stavby: „Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice“

2. Místo stavby: Místem plnění je k.ú. Mlynářovice u Volar, parcely KN č. 540/2, 540/3, 540/6,
540/8, 540/11 a 543/3

9 Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Premyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

Zastoupený: ve věcech smluvních: závodu
lesní techniky

ve věcech technických:

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451

4. Zhotovitel stavby: VKB stavby s.r.o.
Buk 51, 383 01 Buk
Zastoupený: ve věcech smluvních: Ladislavem Váchou, jednatelem

ve věcech technických:

IČO: 021 92 012
DIČ: CZ02192012

5. TDS: Ing.Jindřich Jileček
Vokova 1136, 383 01 Prachatice
IČO: 084 04 011

6. | Zpracovatel PDPS: APROZ K8K s.r.o.
Košice 9, 391 17 Košice
IČO: 038 18 993

7. Termíny: Zahájení: 23.10.2024
Dokončení prací a předání díla: dle SoD

8. SOD ze dne 7. 10. 2024, č. smlouvy S12/2024/014

B. předmět předání

Předmětem předání:
Dnešního dne je zhotoviteli stavby „Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice“,

okr. Prachatice předáno staveniště pro realizaci této stavby.

C. náležitosti k předmětu předání staveniště

Zhotoviteli se současně se staveništěm předává:
- 1 paré předmětné projektové dokumentace včetně vyjádření správců podzemních sítí

D. vytyčení obvodu staveniště, základní vytyčovací síť

Vytýčení staveniště a jednotlivých podzemních inženýrských sítí si zajistí zhotovitel v rámci smlouvy
o dílo.

Zápis z předání staveniště stavby

„Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice“

A. Identifikační údaje

1. Název stavby: „Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice“

2. Místo stavby: Místem plnění je k.ú. Mlynářovice u Volar, parcely KN č. 540/2, 540/3, 540/6,
540/8, 540/11 a 543/3

9 Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Premyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

Zastoupený: ve věcech smluvních: závodu
lesní techniky

ve věcech technických:

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451

4. Zhotovitel stavby: VKB stavby s.r.o.
Buk 51, 383 01 Buk
Zastoupený: ve věcech smluvních: Ladislavem Váchou, jednatelem

ve věcech technických:

IČO: 021 92 012
DIČ: CZ02192012

5. TDS: Ing.Jindřich Jileček
Vokova 1136, 383 01 Prachatice
IČO: 084 04 011

6. | Zpracovatel PDPS: APROZ K8K s.r.o.
Košice 9, 391 17 Košice
IČO: 038 18 993

7. Termíny: Zahájení: 23.10.2024
Dokončení prací a předání díla: dle SoD

8. SOD ze dne 7. 10. 2024, č. smlouvy S12/2024/014

B. předmět předání

Předmětem předání:
Dnešního dne je zhotoviteli stavby „Rekonstrukce manipulačních ploch středisko Mlynářovice“,

okr. Prachatice předáno staveniště pro realizaci této stavby.

C. náležitosti k předmětu předání staveniště

Zhotoviteli se současně se staveništěm předává:
- 1 paré předmětné projektové dokumentace včetně vyjádření správců podzemních sítí

D. vytyčení obvodu staveniště, základní vytyčovací síť

Vytýčení staveniště a jednotlivých podzemních inženýrských sítí si zajistí zhotovitel v rámci smlouvy
o dílo.

Zépis z pfedéni staveniété stavby

,,Rekonstrukce manipulaénich ploch stfedisko Mlynéfovice“

A. ldentifikaéni I’Jdaie

1. Nézev stavby: ,,Rekonstrukce manipulaénich ploch stFedisko Mlynéfovice“

2. Misto stavby: Mistem plnéni je Kl]. Mlynéfovice u Volar, parcely KN é. 540/2, 540/3, 540/6,
540/8, 540/11 a 543/3

3. Objednatel: Lesy Ceské republiky, s.p.
Pfemyslova 1106/19, Novy Hradec Krélové, 500 08 Hradec Krélové
Zastoupeny: ve vécech smluvnich: zévodu

lesni techniky
ve vécech technickych:

ICC: 421 96 451
DIC: CZ42196451

4. Zhotovitel stavby: VKB stavby s.r.o.
Buk 51, 383 01 Buk
Zastoupeny: ve vécech smluvnich: Ladislavem Véchou, jednatelem

ve vécech technicky’lch:

ICC: 021 92 012
DIC: 0202192012

5. TBS: lng.Jindiich Jileéek
Vokova 1136, 383 01 Prachatice
100: 084 04 011

6. Zpracovatel PDPS: APROZ K&K s.r.o.
Koéice 9, 391 17 Koéice
ICC: 038 18 993

7. Terminy: Zahéjeni: 23.10.2024
Dokonéeni praci a pfedéni dila: dle 80D

8. SOD ze dne 7. 10. 2024, 6. smlouvy S12/2024l014

B. gfedmét gfedéni

Pfedmétem pfedéni:
Dneéniho dne je zhotoviteli stavby ,,Rekonstrukce manipulaénich ploch stfedisko Mlynéiovice“,

okr. Prachatice pfedéno staveniété pro realizaci této stavby.

C. néleiitosti k gfedmétu piedéni staveniété

Zhotoviteli se souéasné se staveniétém pfedévé:
- 1 paré pfedmétné projektové dokumentace véetné vyjédfeni sprévcfl podzemnich siti

D. vytvéeni obvodu staveniété. gékladni vvtvéovaci sit’

Vytyéeni staveniété a jednotlivych podzemnich inZenyrskych siti si zajisti zhotovitel v ra'mci smlouvy
o dilo.



E. příjezdy na staveniště

Příjezd na staveniště bude probíhat po stávajících komunikacích ve správě objednatele dle zásadorganizace výstavby. Zhotovitel se zavazuje udržovat stávající příjezdové komunikace neznečištěné.

F. práce prováděné v ochranných pásmech vedení inženýrských sítí

Objednatel upozorňuje zhotovitele na dodržování podmínek stanovených správci sítí při prováděníprací v blízkosti inženýrských sítí.

 

G. různé

Zhotovitel se zavazuje, že bude v případných, se stavbou souvisejících jednáních s dotčenými orgánystátní správy a samosprávy i se všemi vlastníky a uživateli předmětných nebo okolních pozemků jednat vždys vědomíma v součinnosti s objednatelem / TDS.
Zařízení staveniště bude umístěno v prostoru staveniště.
Napájecí body inženýrských sítí pro stavbu si zajistí zhotovitel.
Zhotovitel předá objednateli aktualizovaný HMG prací.
Před zahájením stavebních prací předloží zhotovitel TDS a zástupci objednatele ke kontrole aodsouhlasení „Technologické předpisy a KZP“ na prováděné práce (min 5 dní před zahájením konkrétních

prací).

Na stavbě budou pravidelné kontrolní dny v dohodnutém intervalu 1x za týden. Na 1. KD se budekonat 30.10.2024 od 8,00 na místě stavby.
Změny oproti projektové dokumentaci:

Zhotovitel předá TDS a zástupci objednatele seznam případných subdodavatelů. Všichnisubdodavatelé musí být předem odsouhlaseni objednatelem.
Zhotovitel před zahájením prací předloží objednateli a TDS „Průkazní zkoušky“ od všech materiálůa výrobků, které budou na stavbě použity. Na stavbě mohou být použity jen materiály a výrobky, kteréodpovídají příslušným technickým normám nebo obecným technickým požadavkům na výstavbu.
Výkazy provedených prací k měsíční fakturaci budou předkládány a podloženy výpočtem, nebo jinýmprokazatelným způsobem nejpozději do 5 dne následujícího měsíce.

H. Závěr

Zahájení stavebních prací bude 23. 10. 2024
Objednatel předává zhotoviteli staveniště ke dni 23. 10. 2024
Zhotovitel staveniště přebírá, jsou mu známy podmínky jeho užívání a je si vědom všechdůsledků vyplývajících z nedodržení hranic staveniště a porušení ostatních podmínek SOD anavazujících předaných dokladů.

Dne 23. 10. 2024

Přílohy: Prezenční listina
Fotodokumentace

Zapsal:

E. příjezdy na staveniště

Příjezd na staveniště bude probíhat po stávajících komunikacích ve správě objednatele dle zásadorganizace výstavby. Zhotovitel se zavazuje udržovat stávající příjezdové komunikace neznečištěné.

F. práce prováděné v ochranných pásmech vedení inženýrských sítí

Objednatel upozorňuje zhotovitele na dodržování podmínek stanovených správci sítí při prováděníprací v blízkosti inženýrských sítí.

 

G. různé

Zhotovitel se zavazuje, že bude v případných, se stavbou souvisejících jednáních s dotčenými orgánystátní správy a samosprávy i se všemi vlastníky a uživateli předmětných nebo okolních pozemků jednat vždys vědomíma v součinnosti s objednatelem / TDS.
Zařízení staveniště bude umístěno v prostoru staveniště.
Napájecí body inženýrských sítí pro stavbu si zajistí zhotovitel.
Zhotovitel předá objednateli aktualizovaný HMG prací.
Před zahájením stavebních prací předloží zhotovitel TDS a zástupci objednatele ke kontrole aodsouhlasení „Technologické předpisy a KZP“ na prováděné práce (min 5 dní před zahájením konkrétních

prací).

Na stavbě budou pravidelné kontrolní dny v dohodnutém intervalu 1x za týden. Na 1. KD se budekonat 30.10.2024 od 8,00 na místě stavby.
Změny oproti projektové dokumentaci:

Zhotovitel předá TDS a zástupci objednatele seznam případných subdodavatelů. Všichnisubdodavatelé musí být předem odsouhlaseni objednatelem.
Zhotovitel před zahájením prací předloží objednateli a TDS „Průkazní zkoušky“ od všech materiálůa výrobků, které budou na stavbě použity. Na stavbě mohou být použity jen materiály a výrobky, kteréodpovídají příslušným technickým normám nebo obecným technickým požadavkům na výstavbu.
Výkazy provedených prací k měsíční fakturaci budou předkládány a podloženy výpočtem, nebo jinýmprokazatelným způsobem nejpozději do 5 dne následujícího měsíce.

H. Závěr

Zahájení stavebních prací bude 23. 10. 2024
Objednatel předává zhotoviteli staveniště ke dni 23. 10. 2024
Zhotovitel staveniště přebírá, jsou mu známy podmínky jeho užívání a je si vědom všechdůsledků vyplývajících z nedodržení hranic staveniště a porušení ostatních podmínek SOD anavazujících předaných dokladů.

Dne 23. 10. 2024

Přílohy: Prezenční listina
Fotodokumentace

Zapsal:

E. iiezdy na staveni§té

Pfijezd na staveniété bude probihat po stévajicich komunikacich ve sprévé objednatele dle zésadorganizace vystavby. Zhotovitel se zavazuje udrz'ovat stévajici pfi’jezdové komunikace nezneéiéténé.
F. Qréce grovédéné v ochranmich p_ésmech vedeni inienVrsch siti

Objednatel upozorfiuje zhotovitele na doeovéni podminek stanovenS/ch sprévci sitl’ pfi provédénipraci v blizkosti inienYrsch siti.

G. rfizné

Zhotovitel se zavazuje, 2e bude v pfipadnych, se stavbou souvisejicich jednénich s dotéenYmi orgénystétni sprévy a samosprévy i se véemi vlastm’ky a uZivateli pfedmétnych nebo okolnich pozemkfl jednat vzdys védomim a v souéinnosti s objednatelem / TDS.
Zafizeni staveniété bude umisténo v prostoru staveniété.
Napéjeci body inieny'Irskych sitl’ pro stavbu si zajisti Zhotovitel.
Zhotovitel pfedé objednateli aktualizovany HMG praci.
Pfed zaha’jenim stavebnich praci pfedloii Zhotovitel TDS a zéstupci objednatele ke kontrole aodsouhlaseni ,,Technologické pfedpisy a KZP“ na provédéné préce (min 5 dni pied zahéjenim konkrétnichpraci).
Na stavbé budou pravidelné kontrolni dny v dohodnutém intervalu 1x za tyden. Na 1. KD se budekonat 30.10.2024 od 8,00 na misté stavby.
Zmény oproti projektové dokumentaci:

Zhotovitel pfedé TDS a zéstupci objednatele seznam pfipadnych subdodavatelfl. Véichnisubdodavatelé musi byt pfedem odsouhlaseni objednatelem.
Zhotovitel pfe'd zahéjenl’m praci pfedloii objednateli a TDS ,,Prfikazni zkouéky" od v§ech materiélfla Wrobkfl, které budou na stavbé pouiity. Na stavbé mohou byt pouiity jen materiély a vyrobky, kteréodpovidaji pfisluénym technickym normém nebo obecnym technickSIm poiadavkflm na vystavbu.Vf/kazy provedenYch praci k mésiéni fakturaci budou pfedklédény a podloieny voétem, nebojinymprokazatelnYm zpflsobem nejpozdéji do 5 dne nésledujiciho mésice.

H. Zévér

Zahéjeni stavebnich praci bude 23. 10. 2024
Objednatel pfedévé zhotoviteli staveniété ke dni 23. 10. 2024
Zhotovitel staveniété pFebiré, jsou mu znémy podminky jeho uiivéni a je si védom véechdfisledkfl vyplyvajicich znedodrieni hranic staveniété a poruéeni ostatnich podminek SOD anavazujicich pfedanYch dokladfi.

Dne 23.10.2024 ______

Pfilohy: Prezenéni listina
Fotodokumentace

Zapsal:




